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IMV Warchng e.V.im ADAC

Klasse SBS 2 - Takt Cup

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:14:52

MX am Warchinger Schimmelberg 1,910 Km

24.05.2014 10:10.

H_u
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(918) Franz Socher (23) Niklas Riedel
1 6:57.965  +4:38.023  10:25:20.205 1 2:34.931 +2.007  10:20:08.622
2 2:21.025 +1.083 10:27:41.230 2 2:34.099 +1.175 10:22:42.721
3 4:48.970  +2:29.028 10:32:30.200 3 3:15.997 +43.073 10:25:58.718
4 2:19.942 10:34:50.142 4 2:33.822 +0.898 10:28:32.540
5 2:59.895 +39.953 10:37:50.037 5 5:18.543 +2:45.619 10:33:51.083
6 2:32.924 10:36:24.007
(82) Markus Jell
1 2:23.389 10:20:29.433 (70) Tim Bergmann
2 2:39.708 +16.319  10:23:09.141 1 2:33.755 10:21:08.099
3 2:44.240 +20.851 10:25:53.381 2 2:35.394 +1.639 10:23:43.493
4 2:23.930 +0.541 10:28:17.311 3 3:54.950 +1:21.195 10:27:38.443
5 2:24.216 +0.827  10:30:41.527 4 2:38.460 +4.705  10:30:16.903
6 5:23.146  +2:59.757 10:36:04.673 5 2:38.275 +4.520 10:32:55.178
6 2:33.827 +0.072  10:35:29.005
(71) Sebastian Thum
1 2:23.566 10:20:17.821 (74) Manuel Miller
2 2:36.067 +12.501  10:22:53.888 1 2:38.125 +0.672 10:20:20.107
3 3:29.154  +1:05.588 10:26:23.042 2 2:37.453 10:22:57.560
3 2:39.577 +2.124 10:25:37.137
(421) Thomas Berger 4 3:11.558 +34.105  10:28:48.695
1 2:26.944 +2.958 10:22:41.848 5 5:56.739 +3:19.286 10:34:45.434
2 2:24.590 +0.604 10:25:06.438 6 2:54.345 +16.892 10:37:39.779
3 2:25.195 +1.209  10:27:31.633
4 5:18.852 +2:54.866 10:32:50.485 (772) Jurgen Quergfelder
5 2:23.986 10:35:14.471 1 2:46.355 +1.502 10:21:22.139
2 2:50.450 +5.597  10:24:12.589
(57) Alexander Schober 3 3:01.509 +16.656  10:27:14.098
1 3:02.974 +34.979 10:21:57.385 4 2:44.853 10:29:58.951
2 2:45.624 +17.629 10:24:43.009 5 2:52.735 +7.882 10:32:51.686
3 2:32.384 +4.389 10:27:15.393 6 2:57.573 +12.720 10:35:49.259
4 2:31.765 +3.770 10:29:47.158
5 2:27.995 10:32:15.153 (223) Stephan Bosslau
6 2:48.651 +20.656  10:35:03.804 1 2:48.324 +2.661  10:21:33.756
2 3:03.588 +17.925 10:24:37.344
(761) Manfred Sperl 3 2:48.499 +2.836  10:27:25.843
1 2:28.452 10:20:25.613 4 3:17.375 +31.712 10:30:43.218
2 2:32.515 +4.063 10:22:58.128 5 2:45.663 10:33:28.881
3 2:30.780 +2.328 10:25:28.908 6 4:14.195 +1:28.532 10:37:43.076
4 3:09.250 +40.798  10:28:38.158
5 7:23.763  +4:55.311 10:36:01.921
(4) Sascha Steinberg
1 2:32.147 +1.494  10:21:14.159
2 2:33.456 +2.803 10:23:47.615
3 2:43.853 +13.200  10:26:31.468
4 2:30.653 10:29:02.121
5 2:53.753 +23.100  10:31:55.874
6 2:31.870 +1.217 10:34:27.744
7 2:46.344 +15.691 10:37:14.088
(172) Dominik Quergfelder
1 2:46.447 +15.531 10:21:12.148
2 2:31.696 +0.780  10:23:43.844
3 2:31.509 +0.593 10:26:15.353
4 3:00.545 +29.629  10:29:15.898
5 2:30.916 10:31:46.814
6 3:37.185  +1:06.269  10:35:23.999
(166) John Giller
1 2:39.613 +7.240  10:20:49.164
2 2:32.373 10:23:21.537
3 3:50.596  +1:18.223  10:27:12.133
4 3:17.523 +45.150  10:30:29.656
5 2:52.048 +19.675 10:33:21.704
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS

Gedruckt: 24.05.2014 18:13:18



